qualità di capofila beneficiario, l’ammissione in via definitiva al finanziamento del progetto “O.A.S.I.

Lazio - Orientamento, Accompagnamento, Servizi per l'Integrazione dei CPT nel Lazio” (codice

identificativo 965) per l’importo complessivo di € 5.521.000,00 (euro

cinquemilionicinquecentoventunomila/00);

- con Decreto n. 58 del 26/05/2025, il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – Direzione Generale

dell’Immigrazione e delle Politiche di Integrazione – Organismo Intermedio ha approvato la

Convenzione di Sovvenzione, sottoscritta in data 26 maggio 2025 dall’Organismo intermedio e dal